СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68                          E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59                 сайт: www.golyanovo.org

от 05.10.2022 № 11/6

РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального

состава комиссий Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

В соответствии с законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,

Уставом муниципального округа Гольяново, Регламентом Совета депутатов муниципального

округа Гольяново, Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:

1.  Утвердить персональный состав комиссий Совета депутатов муниципального

округа Гольяново (приложение).

2. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов  муниципального округа

Гольяново  от 12.10.2017 №17/9 «Об утверждении персонального состава  комиссий  Совета

депутатов муниципального округа Гольяново».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново

http://golyanovo.org.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                                   Т.М. Четвертков

http://golyanovo.org/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

от «05 » октября 2022 года №11/6

Комиссия по Регламенту, организации работы Совета депутатов и контролю за

исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного

самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения (комиссия по

Регламенту, организации работы и контролю)

Председатель:

Фролов Константин  Александрович                          -  депутат  Совета депутатов

Члены комиссии:

1. Антонова Татьяна Неоновна                                     - депутат  Совета депутатов

2. Антипова Ольга Сергеевна                                       - депутат  Совета депутатов

3. Коптева Ирина Рудольфовна                                    - депутат  Совета депутатов

4. Скуба Марина Анатольевна                                      - депутат  Совета депутатов

5. Усова Марина Валерьевна                                         - депутат  Совета депутатов

Бюджетно – финансовая комиссия

Председатель:

Захаров Дмитрий Николаевич - заместитель Председателя Совета депутатов

Члены комиссии:

1. Четвертков Тимофей Михайлович                - глава муниципального округа Гольяново

2. Антонова Татьяна Неоновна                          - депутат Совета депутатов

3. Чупахина Галина Юрьевна                             - депутат Совета депутатов

4. Буканова Наталья Львовна                             - депутат Совета депутатов

5. Антипова Ольга Сергеевна                             - депутат Совета депутатов

Комиссия по развитию муниципального округа Гольяново

(комиссия по развитию муниципального округа)

Председатель:

Антонова Татьяна Неоновна                                - депутат Совета депутатов

Члены комиссии:

1. Четвертков Тимофей Михайлович      - глава муниципального  округа Гольяново

2. Захаров Дмитрий Николаевич             - заместитель Председателя Совета депутатов

3. Краюшин Сергей Александрович                   - депутат Совета депутатов

4. Фролов Константин Александрович               - депутат Совета депутатов

5. Чупахина Галина Юрьевна                              - депутат Совета депутатов

Комиссия по социально-культурной политике в муниципальном округе Гольяново

(комиссия по социально-культурной политике)

Председатель:

Буканова Наталья Львовна                                             -  депутат Совета депутатов

Члены комиссии:

1. Джамалудинова Шекер Аскендеровна                     -  депутат Совета депутатов

2. Усова Марина Валерьевна                                         -  депутат Совета депутатов

3. Скуба Марина Анатольевна                                      -  депутат Совета депутатов

4. Коптева Ирина Рудольфовна                                    -  депутат Совета депутатов

5. Краюшин Сергей Александрович                             -  депутат Совета депутатов